



## ARVOISA KALUSTEOVIEN VASTAANOTTAJA

KIITOS, ETTÄ OLETTE PÄÄTYNEET KALUSTEOVIVALINNASSANNE MASSIIVIPUISIIN/ VIILUPINTAISIIN KALUSTEOVIIN.

SAADAKSENNE TUOTTEISTA PARHAAN MAHDOLLISEN HYÖDYN JA NAUTINNON, HALUAMME KIINNITTÄÄ TEIDÄN HUOMIONNE SEURAAVIIN ASIOIHIN.

### VASTAANOTTO:

Saatuanne ovitoimituksen, toivomme Teidän välittömästi tarkistavan onko pakkaus ehjä ja vastaako toimitus tilausta. Mahdollisista virheistä tulee välittömästi ilmoittaa toimittajalle.

### VARASTOINTI:

Mikäli joudutte varastoimaan tuotteita ennen asennusta, tulee varastotilan olla kuiva ja lämmin tila, joka vastaa olosuhteiltaan normaalin asuinhuoneen olosuhteita. Komeroiden ovet tulee varastoida vaakasuoralle alustalle.

### ASENNUS:

Asennus tulee suorittaa vain asianmukaisiin olosuhteisiin. Ts. mikäli rakennus on kesken-eräinen ja rakennusaikaista kosteutta on havaittavissa, (valut, laatoitukset yms.) asennusta ei tule suorittaa. Lisäksi asennuksen saa suorittaa vain ammattitaitoinen asentaja.

### TUOTTEIDEN HOITO:

Petsatut/ lakatut tuotteet puhdistetaan nihkeällä, ei märällä, mikrokuituliinalla kevyesti pyyhkimällä. Neutraalia pesuainetta voi liottaa hieman veteen. Mikäli käytön aikana pinnoille tulee pisaroita/roiskeita, tulee pinnat välittömästi kuivata. Hankaavia pesuaineita/-välineitä puhdistamiseen ei saa käyttää.

**Mikäli yllä mainituista ohjeista poiketaan, ei valmistaja vastaa tuotteille aiheutuneista vaurioista.**

### MUUTA HUOMIOITAVAA:

Koska massiivipuiset/ viilutetut ovet valmistetaan luonnonmateriaalista, kuuluvat värisävy- ja kuviovaihtelut materiaalien ominaisuuksiin. Myös pienet linnunsilmäokset kuuluvat em. ominaisuuksiin.

Puumateriaalien värisävyt muuttuvat hieman myös ajan kuluessa ympäröivän valon vaikutuksesta. Lisätilauksia tehtäessä tulee huomioida, että aiemmin toimitetut ja uudet tuotteet poikkeavat väriltään toisistaan. Myös myymälän malliovet ja toimitettavat ovet yleensä poikkeavat toisistaan värien suhteen em. syystä johtuen, mikä on syytä muistaa toimitettujen tuotteiden värisävyjä arvioitaessa.

Mikäli viilupintaisissa tuotteissa viilun syynsuunta tulee vaakaan, ei viilun kuvio yleensä jatku samanlaisena vieressä olevien ovien kesken, valmistustekniikoista johtuen.

Myyjän tavoitteena on myydä kuluttajalle tasasävyinen kokonaisuus, ovien värisävyvaihtelut huomioiden. Kokonaisuudesta värisävyiltään selvästi poikkeava ovi vaihdetaan kokonaisuuteen sopivaksi.

Toivomme em. seikkojen huomioimisen helpottavan luonnonmateriaalien ominaisuuksien ymmärtämistä.

Oikealla tuotteen sijoituksella ja asianmukaisella hoidolla saa massiivipuiseista/ viilutetusta tuotteesta pitkäikäisen palvelijan. Puun vuosisataisesta käytöstä kertovat omaa kieltään meidän päiviin säilyneet puu- ja viilupintaiset antiikkikalusteet.